[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:REITERO A INDICAÇÃO Nº 682 de 19 de novembro de 2009 SOLICITANDO MELHORIAS  E ILUMINAÇÃO NO INÍCIO DA RUA ANSELMO PESSINI , LOCALIZADA NA CHÁCARAS SÃO MARCELO.

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.      de  2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente, providências quanto a melhorias  e iluminação  no início da Rua Anselmo Pessini, localizada na Chácaras São Marcelo.

                                                 JUSTIFICATIVA
  A pedido dos munícipes e conforme constatação no local,  informo  que o  início da Rua    Anselmo Pessini se encontra totalmente abandonada com entulhos e  matos e com  a  falta de iluminação os proprietários das chácaras estão  corrrendo risco de assaltos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 06 de junho de 2011.
                   VEREADOR -  NIVALDO DE JESUS BORIN
                                                  BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]